PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 26 декабря  2011 года №225 «О порядке предоставления  жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, из муниципального жилищного фонда городского поселения Кондинское»
На основании Федерального закона от 24.07.2023 № 365-ФЗ «О внесении изменений в статью 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
         1. Внести в приложение к  решению Совета депутатов городского поселения Кондинское 26 декабря  2011 года №225 «О порядке предоставления  жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, из муниципального жилищного фонда городского поселения Кондинское» следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:
« 3. Жилые помещения по договорам социального найма предоставляются гражданам по месту их жительства в черте муниципального образования городское поселение Кондинское. При наличии согласия в письменной форме граждан по решению органа местного самоуправления муниципального образования по месту их жительства жилое помещение может быть предоставлено в другом населенном пункте на территории того же муниципального образования.».
2. Решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

        3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

            В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское
                                   С.А.Дерябин

пгт. Кондинское